
 

 

Město Přeštice Objednávka číslo: 528/2021 KS  
Masarykovo náměstí 107 

334 01 Přeštice  
IČ: 00257125 

DIČ: CZ00257125 Jsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Na faktuře uveďte číslo této objednávky 

KB Přeštice, č.ú.: 829361/0100 a naše DIČ 

 

 

  DODAVATEL: 

  Lacus Technology s.r.o. 

  Zděbradská č. p. 8, Jažlovice,  
  25101 Říčany u Prahy 

  IČ: 05617791 

  DIČ:  
 

 

Objednáváme u Vás: 

Město Přeštice dává tímto nabídku (objednávku) dle §1731 a násl. Obč.z. ve spojení se směrnicí 
vydanou městem Přeštice pod číslem 7/2019 k uzavření smlouvy s následujícím obsahem: 

a) Předmět plnění – odborná kontrola a revize projektové dokumentace vypracované společností 
ŠUMAVAPLAN, spol. s r. o., IČO: 49787454, se sídlem Pivovarská 4, Pakoměřice, 250 65 
Bořanovice  a to s ohledem na její soulad s i.) dokumentací pro územní rozhodnutí – Aquapark 

Přeštice č.z. 02/17/DUR – prosinec 2017, ii.) aktualizovaná studie ze dne 19.1.2021, iii.) územní 
rozhodnutí ze dne 14.9.2018 – Plavecký bazén Přeštice, iv.) a zejména s Výzvou 14/2020 
Národní sportovní agentury v rámci programu NSA č. 16255. To vše se závazkem zhotovitele 
prověřit úplný soulad s těmito podklady, popř. vymezit a popsat jakýkoliv nesoulad. 

b) Zhotovitel bere na vědomí, že úplnost a řádnost projektové dokumentace ve vztahu k výše 
uvedeným dokumentům je předpokladem získání a čerpání dotace dle výše uvedené Výzvy. 

c) Zhotovitel provede požadovanou kontrolu tak, že podá po nastudování všech podkladů, 
písemnou zprávu, a to nejpozději do 20. 8. 2021. 

d) V případě prodlení je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% p.d. z Nejvyšší 
možné ceny díla. 

e) Zhotovitel je povinen si aktivně vyžádat od objednatele veškeré podklady uvedené pod 
písmenem a). 

f) Zhotovitel má právo na cenu díla ve výši 1.500,-Kč bez DPH za každou odpracovanou hodinu. 
Odpracovanou hodinou se míní studium podkladů, porady s objednatelem, případné konzultace 
s projektantem, sepis písemné zprávy apod. Nejvyšší přípustná cena díla je 150.000,- bez DPH 

(též jako Nejvyšší cena díla) s tím, že pokud odpracované hodiny přesáhnou v souhrnu Nejvyšší 
cenu díla, je zhotovitel dílo řádně a včas dokončit a nemá právo na další plnění. Veškeré náklady 
zhotovitele jsou součástí takto stanovené ceny díla a nemohou být samostatně uplatňovány. 
Právo na odměnu vzniká podpisem protokolu o skutečně provedených pracích oběma stranami. 

g) Odsouhlasenou cenu díla uplatní zhotovitel řádným daňovým dokladem, a to po provedení díla. 
Splatnost daňového dokladu činí 15 dní od jeho doručení. 

h) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu i bez výpovědních důvodů vypovědět, a to i před 
dokončením díla. V takovém případě zhotoviteli náleží odměna za doposud odpracované hodiny. 



 

 

i) Zhotovitel odpovídá za úplnost, správnost, řádnost a odbornost svého díla. Záruční doba činí 12 
měsíců od provedení díla. Odpovědnost za škodu není nijak omezena a řídí se příslušnými 
ustanoveními Obč.z.. 

j) Smlouva dle této nabídky je uzavřena dnem, kdy zhotovitel, kterému je tato nabídka zasílána, 
doručí městu Přeštice zprávu o úplné a bezvýhradné akceptaci této nabídky v celém jejím 
rozsahu, či se jinak se vůči městu Přeštice se bude chovat tak, že z jeho jednání bude patrné, že 
tuto nabídku akceptuje. 

k) Tato nabídka je platná do 2. 8. 2021 s tím, že akceptace doručená po tomto datu smlouvu 
nezakládá. Tato nabídka je odvolatelná ve smyslu příslušných ustanovení Obč.z.. Přijetí nabídky 
(této objednávky) s výhradami či protinávrhy se nepřipouští. 

l) V ostatní platí ustanovení Obč.z. v souladu s ustanovením §89a o.s.ř. je věcně a místně 
příslušným soudem soud dle sídla objednatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka:  
 
DODÁVKA URČENA PRO:  

LHŮTA DODÁNÍ:    od  do  

MÍSTO DODÁNÍ:     
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 181 500,00 Kč 

 

 

 

Objednávku vytvořil v Přešticích dne 28.07.2021 

KS 

mail: ,tel:

 

 

 

 

 

 

 

 

  ...................................................................... 

  PODPIS VEDOUCÍHO ODBORU 

 

Poznámka: Při zasílání faktur v elektronické podobě zasílejte faktury datovou schránkou nebo emailem na adresu: 
podatelna@prestice-mesto.cz  


